Постановление № 01-06-62/1 от 05.08.2011

О внесении изменения в постановление
Главы города от 14.02.2007 № 11
«О создании комиссии по установлению
стажа муниципальной службы лицам,
замещающим муниципальные должности
или должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления города
Сургута»

В соответствии с Уставом городского округа город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 01.03.2011 № 398):
1. Внести в постановление Главы города от 14.02.2007 № 11 «О создании комиссии по установлению стажа муниципальной службы лицам, замещающим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Сургута» (с изменениями от 11.08.2008 № 45, от 17.09.2010 № 51) следующее изменение:
в приложении 1 к постановлению слова «Савенков Алексей Исаевич –           заместитель Председателя Думы города, заместитель председателя комиссии» заменить словами «Бондаренко Сергей Афанасевич – председатель Думы                  города, заместитель председателя комиссии».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов